

## PACHET ECHIPAMENTE IT FEEA Secretariat SAPII

I.D.: 81690139

---

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	32581100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.896,03 RON - 4.896,03 RON

---

Descriere: Acumulatori Varta R3 1000 mAh AAA Buc 8 12.83 102.64 Baterii AAA R3 alcaline, 1.5V, Varta High Energy, set 6 bucati Buc 2 16.13 32.26 Baterii alcaline Basic DURACELL AA Buc 12 3.19 38.28 Cablu date/incarcare Apple, USB-C to Lightning, 1m, White Buc 1 88.74 88.74 Cablu HDMI v1.4 plat 10 m cu conectori auriti Buc 6 62.35 374.1 Cablu HDMI A tata la HDMI A tata, ecranat, cu ethernet, 15m, V1.4, contacte aurite Buc 6 67.06 402.36 CABLU video Ugreen, #HD107" adaptor HDMI (T) la HDMI (M), rezolutie maxima 4K UHD (3840 x 2160) la 60 Hz, conectori auriti, 1m, negru Buc 15 14.91 223.65 HUSA SPACER, pt HDD, buzunar intern plasa, negru Buc 6 18.33 109.98 Incarcator Varta Eco Charger 57680 + 4 acumulatori AAA 800 mAh Buc 1 134.33 134.33 Mousepad gel Rebel negru, 207 x 240 mm Buc 7 19.21 134.47 HDD extern WD 2 TB, My Passport, 2.5 inch, USB 3.2, negru, Buc 6 295.03 1770.18 Kit TASTATURA si Mouse LOGITECH, #MK295", wireless, taste format standard (104-108 taste), mouse Graphite, 3/1 butoane, 104 Buc 1 171.35 171.35 Mouse wireless Logitech Pebble M350, Grafit Buc 7 106.55 745.85 ROUTER TP-LINK wireless 1200Mbps, 4 porturi 10/100/1000Mbps, 1 x WAN Gigabit, 4 antene externe, Dual Band AC1200 #Archer C6U" Buc 3 189.28 567.84

---